
 

Naisten Pankki Open 2022 -golfkiertue on osa #Golfaa Naiselle Ammatti kampanjaa, jonka keräysvaroilla 

edistetään naisten ammatillista koulutusta, yrittäjyyttä ja omaehtoista toimeentuloa Naisten Pankin 

hankkeissa Afrikassa, Lähi-idässä ja Aasiassa. 

OULUN GOLFKERHON NAISTEN PANKKI OPEN 2022 -OSAKILPAILU 

Ajankohta Lauantai 13.8.2022 Vaara, yhteislähtö klo 10.00, kilpailuinfo klo 9.30 

Osallistumisoikeus Kilpailu on avoin kaikille Suomen Golfliiton jäsenseurojen jäsenille. 

Pelimuoto ja tasoitus 18 reiän pistebogey pariscramble ¼-tasoituksin. Korkein tuloslaskennassa 

huomioitava tarkka tasoitus on 36. Parin maksimipelitasoitus on alhaisemmalla 

tasoituksella pelaavan pelitasoitus. 

Tiit Miehet tii 54 (75v. ja vanh. halutessaan tii 46). Naiset ja juniorit alle 10v. tii 46. 

Kilpailumaksu 40 €/ pelioikeutetut jäsenet, 50 €/ muut pelaajat. Maksu sisältää Salon Virhon 

tarjoaman lounaan. 

Erikoiskilpailut  10 € lisämaksulla (vapaaehtoinen) voi osallistua seuraaviin erikoiskilpailuihin 

Väylä 3 lähimmäksi lippua, palkinnon on lahjoittanut BDO    
Väylä 18 pisin draivi, palkinnon on lahjoittanut HOUSE OF ELLIOT 

Oulun Golf lahjoittaa kilpailumaksuista 30 €/ pelaaja ja koko 

erikoiskilpailutuoton Naisten Pankin työn tukemiseen. 

Ilmoittautuminen Sitovat ilmoittautumiset klubille. 

Palkintojenjako Kolme (3) parasta joukkuetta palkitaan ja lisäksi yksi joukkue saa 

arvontapalkinnon. Palkinnot ovat lahjoittaneet Veho, Catmandoo, Ensto ja Fazer. 

Palkinnon saaminen edellyttää läsnäoloa. 

Finaali Osakilpailun voittajajoukkue kutsutaan Kullo Golfissa syyskuussa pelattavaan 

finaaliin. Finaalin voittajapari pääsee Via Nordin, KLM:n ja Vehon järjestämälle 

pelimatkalle Espanjaan, Hotel Peralada Wine Spa & Golf. 

Lisätietoja Kilpailujärjestelyissä noudatetaan kulloinkin voimassa olevia klubin ohjeita. 

Pidätämme oikeuden kisajärjestelyjen muutoksiin. 

Kilpailunjohtaja Päivi Jaakkola          p. 044 984 6365 

Tervetuloa golfaamaan hyvän asian puolesta! 

 


